Team Medical Care Forum in上越
～ 重症喘息におけるチーム医療を考える ～

2018年7月30日(月) 19:00～20:15
会場：上越市民プラザ第一会議室 新潟県上越市土橋1914－3

Session 2 （19:30～20:00)

Session 1 （19:00～19:30)

「 喘息治療における最近の話題
～分子標的薬の使用も含めて～ 」

古川 俊貴 先生 新潟県立中央病院 総合内科 部長

演者

「 高額な治療導入に伴う医療費の説明と工夫

～実際の相談現場から考えること～ 」

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では、呼吸器疾患の最新の話題を提供することを目的に、下記の通り「Team Medical
Care Forum in 上越」 を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
本会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いです。

謹白

太田 求磨 先生 新潟県立柿崎病院 院長

主催 : アストラゼネカ株式会社

製品紹介 「ファセンラ®皮下注30mgシリンジ」 アストラゼネカ株式会社

総合司会

佐藤 幸恵 先生 新潟県立中央病院 医療ソーシャルワーカー

演者

Discussion （20:00～20:15)

出席者には、日本医師会生涯教育講座1単位が与えられます （カリキュラムコード10 チーム医療）
※当日は、お弁当をご用意しております